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CLASSIFICA ASSOLUTA MANCHE 1 

Prova 1       

POS. N. PARTECIPANTE CATEGORIA PENALITA' 

1 14 GIUBELLI GIANCARLO EXPERT 27 

2 62 GOFFI GIAN BATTISTA EXPERT 38 

3 59 LAZZARA SALVATORE OPEN 40 

4 18 MENEGHELLI CRISTIAN EXPERT 43 

5 81 CERIANI NADIA ESORDIENTI 50 

6 17 FRANZINI ANTONIO PROMO 54 

7 63 PALINI DAVIDE EXPERT 61 

8 48 ACQUISTAPACE MAURIZIO EXPERT 63 

9 47 SELVA EMANUELA EXPERT 64 

10 2 GRIECO FILIPPO PROMO 64 

11 89 AIAZZI JEAN CLAUDE OPEN 68 

12 20 IEMBO DOMENICO EXPERT 71 

13 61 ZUCCHETTI GIORGIO ESORDIENTI 72 

14 27 ANDRIAN TIZIANO PROMO 72 

15 55 GIACOMOTTI PAOLO OPEN 73 

16 25 CAZZOLA MARCO EXPERT 75 

17 43 MARINELLI CRISTIAN OPEN 78 

18 24 PERI ANDREA ESORDIENTI 78 

19 49 MONETA LUCIANO EXPERT 79 

20 79 MATUZZI MANUEL OPEN 86 

21 19 IEMBO ANTONIO PROMO 96 

22 16 FRANZINI DERIS EXPERT 96 

23 45 PALAZZETTI ORIETTA OPEN 97 

24 23 PRATICO' SERGIO EXPERT 97 

25 9 CAVESTRI RENATO ESORDIENTI 98 

26 21 CHECCHIA ALESSANDRO EXPERT 102 

27 68 STUCCHI LEARCO PROMO 106 

28 52 VESCIO GIUSEPPE OPEN 112 

29 32 MAZZEI MIRKO PROMO 112 

30 97 LEGNANI SANDRO PROMO 116 

31 29 PIVA GUGLIELMO PROMO 116 

32 33 POZZI FABRIZIO ESORDIENTI 117 

33 1 COLOMBO MAURO PROMO 117 
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34 44 MARINELLI GIANLUCA OPEN 139 

35 70 NATALE MASSIMO OPEN 146 

36 50 MATTIOLI PAOLO EXPERT 146 

37 46 AURELI GIANCARLO OPEN 151 

38 78 MARSIGLIO MAURO PROMO 161 

39 37 GATTAZZO REMO PROMO 164 

40 60 LACCHE' BENEDETTO OPEN 181 

41 84 CURTI MASSIMO ESORDIENTI 184 

42 58 FAZIO ANTONINO OPEN 192 

43 38 MUSICO' ANTONINO OPEN 199 

44 54 SACCHI LUCA OPEN 207 

45 30 STASI FABIO ESORDIENTI 256 

46 4 RIMOLDI GABRIELE ESORDIENTI 297 

47 36 MUTTI GIANLUIGI PROMO 309 

48 7 RIMOLDI LUCA ESORDIENTI 309 

49 102 VILLA ANTONIO ESORDIENTI 313 

50 11 DEL SORBO PASQUALE OPEN 316 

51 71 SORRENTINO NICOLO' OPEN 322 

52 65 BRIZZI ANGELO EXPERT 323 

53 80 BELLINTANI SIMONE ESORDIENTI 336 

54 41 MORTARA VANNI ESORDIENTI 343 

55 13 PANEDURO SALVATORE OPEN 357 

56 109 CERIANI ROBERTO ESORDIENTI 374 

57 85 CONCILIO GIUSEPPE ESORDIENTI 375 

58 64 CORRAO GIOVANNA OPEN 380 

59 72 CAVALERI GAIA OPEN 382 

60 5 RIMOLDI ENRICO ESORDIENTI 392 

61 26 MALTESE SERGIO ESORDIENTI 406 

62 100 DI MAURO MARIO ESORDIENTI 412 

63 108 GIACALONE ANDREA ESORDIENTI 446 

64 28 CURAGGI MORENO PROMO 452 

65 39 BENENATI MARCO ESORDIENTI 469 

66 88 GHIGLIA DARIO OPEN 484 

67 103 DI BONAVENTURA PINUCCIO ESORDIENTI 488 

68 106 NABIL MEHEDI ESORDIENTI 497 

69 67 GRANATA FABRIZIO ESORDIENTI 519 

70 6 RIMOLDI DORIANO ESORDIENTI 535 

71 51 PIETTA LUCIANO PROMO 544 
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72 53 GOI EFREM OPEN 549 

73 87 MATINO GIANLUIGI OPEN 566 

74 91 MALORGIO JULO COSIMO ESORDIENTI 569 

75 90 ALESSANDRIA FAUSTO ESORDIENTI 620 

76 12 MONN THOM OPEN 626 

77 66 GALLAZZI SILVANO ESORDIENTI 640 

78 82 SECRETI FABIO ESORDIENTI 948 

79 69 BEBER SUNITA OPEN 1545 

80 35 VIVALDINI ALFONSO PROMO 1606 

81 96 CRIVARO FRANCO PROMO 1778 

82 42 ANDRONACO MARIO OPEN 1930 

83 99 LANZONE IVANO OPEN 2477 

84 8 ROTELLA ANTONIO OPEN 2835 

85 120 CONTE CLAUDIO ESORDIENTI 20000 

86 119 LO PRESTI FILIPPO ESORDIENTI 20000 

87 118 SETTE CARLO OPEN 20000 

88 117 ARDUINI ATTILIO ESORDIENTI 20000 

89 116 BARRATTA COSIMO OPEN 20000 

90 115 RONCHETTI MAURIZIO OPEN 20000 

91 114 ARDUINI MARCO OPEN 20000 

92 113 DASCANIO GIOVANNI ESORDIENTI 20000 

93 112 SILVANO MAURIZIO OPEN 20000 

94 111 VIGNA TAGLIANTI MAURIZIO OPEN 20000 

95 110 RADOI CRISTINA ESORDIENTI 20000 

96 107 NUCIFORA ANTONIO ESORDIENTI 20000 

97 105 ANGELINI MICHELE ESORDIENTI 20000 

98 104 PASQUALI ROBERTO OPEN 20000 

99 101 MOSCA MASSIMO OPEN 20000 

100 98 SCHIAVON ALBERTO ESORDIENTI 20000 

101 95 CASETTA GIAMPAOLO ESORDIENTI 20000 

102 94 GIUSEPPE CAU EXPERT 20000 

103 93 BORRONI LUCIANO ESORDIENTI 20000 

104 92 GUIDUGLI CLAUDIO ESORDIENTI 20000 

105 86 PAGANI CARLO ESORDIENTI 20000 

106 83 ZIELLO GRAZIANO ESORDIENTI 20000 

107 77 HATAB SHAFIC ESORDIENTI 20000 

108 76 TRUCCOLO MORENO OPEN 20000 

109 75 QUERINI MATTEO OPEN 20000 
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110 74 ARDEMAGNI FRANCESCO OPEN 20000 

111 73 DE CAROLIS FLAVIO OPEN 20000 

112 57 MAIRA SALVATORE ESORDIENTI 20000 

113 56 MARONI ROBERTO ESORDIENTI 20000 

114 40 GOFFI FEDERICO ESORDIENTI 20000 

115 34 INVERNI QUIRINO OPEN 20000 

116 31 DI SANTO GIOVANNI ESORDIENTI 20000 

117 22 REESE RALF OPEN 20000 

118 15 FEDERICI CLAUDIO EXPERT 20000 

119 10 KUNZ NICOLE OPEN 20000 

120 3 BASSI ANDREA PROMO 20000 

 

 

CLASSIFICA GENERALE 
CLASSIFICA ASSOLUTA PROVA 2 
 

CLASSIFICLASSIFICA ASSOLUTA PROVA 1 

CA ASSOLUTA CLASSIFICA GENERALE 

PROVA 1 
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CLASSIFICA PROVA 1 CAT EXPERT 

          

POS. N. PARTECIPANTE CATEGORIA PENALITA' 

1 14 GIUBELLI GIANCARLO EXPERT 27 

2 62 GOFFI GIAN BATTISTA EXPERT 38 

3 18 MENEGHELLI CRISTIAN EXPERT 43 

4 63 PALINI DAVIDE EXPERT 61 

5 48 ACQUISTAPACE MAURIZIO EXPERT 63 

6 47 SELVA EMANUELA EXPERT 64 

7 2 GRIECO FILIPPO EXPERT 64 

8 20 IEMBO DOMENICO EXPERT 71 

9 25 CAZZOLA MARCO EXPERT 75 

10 49 MONETA LUCIANO EXPERT 79 

11 16 FRANZINI DERIS EXPERT 96 

12 23 PRATICO' SERGIO EXPERT 97 

13 21 CHECCHIA ALESSANDRO EXPERT 102 

14 50 MATTIOLI PAOLO EXPERT 146 

15 65 BRIZZI ANGELO EXPERT 323 

 

 

CLASSIFICA GENERALE 
CLASSIFICA ASSOLUTA PROVA 2 
 

CLASSIFICLASSIFICA ASSOLUTA PROVA 1 

CA ASSOLUTA CLASSIFICA GENERALE 

PROVA 1 
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CLASSIFICA PROVA 1 CAT PROMO 

          

POS. N. PARTECIPANTE CATEGORIA PENALITA' 

1 17 FRANZINI ANTONIO PROMO 54 

2 27 ANDRIAN TIZIANO PROMO 72 

3 19 IEMBO ANTONIO PROMO 96 

4 68 STUCCHI LEARCO PROMO 106 

5 32 MAZZEI MIRKO PROMO 112 

6 97 LEGNANI SANDRO PROMO 116 

7 29 PIVA GUGLIELMO PROMO 116 

8 1 COLOMBO MAURO PROMO 117 

9 78 MARSIGLIO MAURO PROMO 161 

10 37 GATTAZZO REMO PROMO 164 

11 36 MUTTI GIANLUIGI PROMO 309 

12 28 CURAGGI MORENO PROMO 452 

13 51 PIETTA LUCIANO PROMO 544 

14 35 VIVALDINI ALFONSO PROMO 1606 

15 96 CRIVARO FRANCO PROMO 1778 

 

 

CLASSIFICA GENERALE 
CLASSIFICA ASSOLUTA PROVA 2 
 

CLASSIFICLASSIFICA ASSOLUTA PROVA 1 

CA ASSOLUTA CLASSIFICA GENERALE 

PROVA 1 
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CLASSIFICA PROVA 1 CAT ESORDIENTI 

          

POS. N. PARTECIPANTE CATEGORIA PENALITA' 

1 81 CERIANI NADIA ESORDIENTI 50 

2 61 ZUCCHETTI GIORGIO ESORDIENTI 72 

3 24 PERI ANDREA ESORDIENTI 78 

4 9 CAVESTRI RENATO ESORDIENTI 98 

5 33 POZZI FABRIZIO ESORDIENTI 117 

6 84 CURTI MASSIMO ESORDIENTI 184 

7 30 STASI FABIO ESORDIENTI 256 

8 4 RIMOLDI GABRIELE ESORDIENTI 297 

9 7 RIMOLDI LUCA ESORDIENTI 309 

10 102 VILLA ANTONIO ESORDIENTI 313 

11 80 BELLINTANI SIMONE ESORDIENTI 336 

12 41 MORTARA VANNI ESORDIENTI 343 

13 109 CERIANI ROBERTO ESORDIENTI 374 

14 85 CONCILIO GIUSEPPE ESORDIENTI 375 

15 5 RIMOLDI ENRICO ESORDIENTI 392 

16 26 MALTESE SERGIO ESORDIENTI 406 

17 100 DI MAURO MARIO ESORDIENTI 412 

18 108 GIACALONE ANDREA ESORDIENTI 446 

19 39 BENENATI MARCO ESORDIENTI 469 

20 103 DI BONAVENTURA PINUCCIO ESORDIENTI 488 

21 106 NABIL MEHEDI ESORDIENTI 497 

22 67 GRANATA FABRIZIO ESORDIENTI 519 

23 6 RIMOLDI DORIANO ESORDIENTI 535 

24 91 MALORGIO JULO COSIMO ESORDIENTI 569 

25 90 ALESSANDRIA FAUSTO ESORDIENTI 620 

26 66 GALLAZZI SILVANO ESORDIENTI 640 

27 82 SECRETI FABIO ESORDIENTI 948 

 

 

CLASSIFICA GENERALE 
CLASSIFICA ASSOLUTA PROVA 2 
 

CLASSIFICLASSIFICA ASSOLUTA PROVA 1 
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CA ASSOLUTA CLASSIFICA GENERALE 

PROVA 1 
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CLASSIFICA GENERALE   OPEN 

            

POS. N. PARTECIPANTE VESPACLUB CATEGORIA PENALITA' 

1 59 LAZZARA SALVATORE ROVERETO OPEN 40 

2 89 AIAZZI JEAN CLAUDE SAINT VINCENT OPEN 68 

3 55 GIACOMOTTI PAOLO DOMODOSSOLA OPEN 73 

4 43 MARINELLI CRISTIAN CANALE MONTERANO OPEN 78 

5 79 MATUZZI MANUEL ROVERETO OPEN 86 

6 45 PALAZZETTI ORIETTA CANALE MONTERANO OPEN 97 

7 52 VESCIO GIUSEPPE DOMODOSSOLA OPEN 112 

8 44 MARINELLI GIANLUCA CANALE MONTERANO OPEN 139 

9 70 NATALE MASSIMO CUTRO OPEN 146 

10 46 AURELI GIANCARLO CANALE MONTERANO OPEN 151 

11 60 LACCHE' BENEDETTO SERMONETA OPEN 181 

12 58 FAZIO ANTONINO BARCELLONA OPEN 192 

13 38 MUSICO' ANTONINO FONDACHELLI FANTINA OPEN 199 

14 54 SACCHI LUCA DOMODOSSOLA OPEN 207 

15 11 DEL SORBO PASQUALE LORRACH OPEN 316 

16 71 SORRENTINO NICOLO' COSENZA OPEN 322 

17 13 PANEDURO SALVATORE LORRACH OPEN 357 

18 64 CORRAO GIOVANNA ROVERETO OPEN 380 

19 72 CAVALERI GAIA CORNAREDO OPEN 382 

20 88 GHIGLIA DARIO VERZUOLO OPEN 484 

21 53 GOI EFREM DOMODOSSOLA OPEN 549 

22 87 MATINO GIANLUIGI VERZUOLO OPEN 566 

23 12 MONN THOM LORRACH OPEN 626 

24 69 BEBER SUNITA ROVERETO OPEN 1545 

25 42 ANDRONACO MARIO FONDACHELLI FANTINA OPEN 1930 

26 99 LANZONE IVANO LE FERRIERE OPEN 2477 

27 8 ROTELLA ANTONIO APRILIA OPEN 2835 

 

 

CLASSIFICA GENERALEIFICA ASSOLUTA PROVA 2                                                                     

OLUTA CLASSIFICA GENERALE 



Vespa Club Rho Fiera Milano AutoClassica 17 Novembre 2024 4ª Tappa Campionato  Lombardo Regolarità

Classifica a Squadre Punti
Totale Campionato

Pos Vespa Club Penalità Parteciapnte 1 Penalità 1 Partecipante 2 Penalità 2 Partecipante 3 Penalità 3

1 MANTOVA 124 GIUBELLI GIANCARLO 27 MENEGHELLI CRISTIAN 43 FRANZINI ANTONIO 54 25

2 COCCAGLIO 171 GOFFI GIAN BATTISTA 38 PALINI DAVIDE 61 ZUCCHETTI GIORGIO 72 20

3 SEREGNO 206 ACQUISTAPACE MAURIZIO 63 SELVA EMANUELA 64 MONETA LUCIANO 79 16

4 RHO 212 CERIANI NADIA 50 GRIECO FILIPPO 64 CAVESTRI RENATO 98 13

5 TRE LAGHI 281 ANDRIAN TIZIANO 72 PRATICO' SERGIO 97 MAZZEI MIRKO 112 11

6 PIUBEGA 816 GATTAZZO REMO 164 MUTTI GIANLUIGI 309 MORTARA VANNI 343 10

Elaborazione Dati Rilevati a cura di: Valerio Paparazzo


